

		NOTE	DI.MAS SRL					MURATORI			
			Prezzo	Prezzo		Prezzo		Prezzo	Prezzo		Prezzo
			unitario	totale		totale		unitario	totale		totale
Descrizione	Quantità		IVA ESCLUSA	IVA ESCLUSA	iva	IVA INCLUSA	Note	IVA ESCLUSA	IVA ESCLUSA	iva	IVA INCLUSA
ACQUA OSSIGENATA	10	ML 250	0,70	7,00	22	8,54	ML 250	0,85	8,50	22	10,37
ALCOOL SPRAY	2	LT 1	2,45	4,90	22	5,98	ml 1000	2,00	4,00	22	4,88
ASCIUGAMANI CARTA PIEGATI A "C" 23X31	10	PZ 3150	14,95	149,50	22	182,39	pz 3000	13,50	135,00	22	164,70
AT. CARTELLO SEGNALETORE PAVIMENTO BAGNATO	1	PEZZO	9,80	9,80	22	11,96		14,50	14,50	22	17,69
AT. GUANTI NITRILE S/POLV N80B PZ 100 M	1	PZ 100	2,55	2,55	5	2,68	pz 100	2,90	2,90	5	3,05
AT. GUANTI NITRILE TAGLIA M - NO POLVERE	12	PZ 100	2,55	30,60	5	32,13	pz 100	2,90	34,80	5	36,54
AT. GUANTI NITRILE TAGLIA L - NO POLVERE	15	PZ 100	2,55	38,25	5	40,16	pz 100	2,90	43,50	5	45,68
AT. GUANTI IN LATTICE GIALLI TAGLIA L	11	IL PAIO CONF DA PZ 12	0,40	4,40	22	5,37	pz 1	0,52	5,72	22	6,98
AT. GUANTI IN LATTICE GIALLI TAGLIA M	9	IL PAIO CONF DA PZ 12	0,40	3,60	22	4,39	pz 1	0,52	4,68	22	5,71
AT. PANNO MICROF. CM 37X37 COLORATI	8	PEZZO	0,85	6,80	22	8,30	pz 1	0,80	6,40	22	7,81
AT. RICAMBIO MOCHO COTONE LUNGO GR 300	16	SINGOLO PEZZO	2,15	34,40	22	41,97	pz 1	1,40	22,40	22	27,33
AT. RICAMBIO MOCHO COTONE GR 300 A VITE	11	PEZZO	2,10	23,10	22	28,18	pz 1	1,40	15,40	22	18,79
AT. SCOPA EUROPA ALTA S/MANICO PZ 1	10	PEZZO	1,45	14,50	22	17,69	pz 1	1,25	12,50	22	15,25
AT SPAZZOLINO WC PALLA + PORTA SPAZZOLINO	6	PEZZO	1,25	7,50	22	9,15	pz 1	2,70	16,20	22	19,76
AT.PALETTA IMMONDIZIA C/MANICO C/GOMMA	12	PEZZO	1,50	18,00	22	21,96	pz 1	1,70	20,40	22	24,88
BICCHIERI MONOUSO	5	pz 100	0,95	4,75	22	5,80	pz 100	2,60	13,00	22	15,86
CESTINO PORTAOGGETTI PLASTIFICATO PER CARRELLO	1	PEZZO	15,00	15,00	22	18,30	pz 1	18,00	18,00	22	21,96
C.BOBINA 2 VELI STR.800 PZ.2 CENTRALCARTA	29	PZ 2	5,75	166,75	22	203,44	pz 2	2,50	72,50	22	88,45
SAPONE MANI LIQUIDO ANTISETTICO HACCP KG 5	26	LT 5	4,95	128,70	22	157,01	pz 1	5,50	143,00	22	174,46
D. CANDEGGINA PROFUMATA LT 2	51	LT 2	0,80	40,80	22	49,78	lt 2	0,92	46,92	22	57,24
CARTA IGIENICA	38	10X12	15,40	585,20	22	713,94	pz 10	17,40	661,20	22	806,66
D. DETERGENTE IN GEL PER WC PROFUMATO	35	ML 750	1,20	42,00	22	51,24	ml 750	1,22	42,70	22	52,09
SANYGEL KG. 1 (DISINCROSTANTE MISTER WC)	12	LT 1	1,65	19,80	22	24,16	lt 1	1,40	16,80	22	20,50
DETERGENTE MULTIUSO PER VETRI	20	ML 750	1,15	23,00	22	28,06	ml 750	1,00	20,00	22	24,40
DETERSIVO PAVIMENTI IGIENIZZANTE KG 5	37	LT 5	3,85	142,45	22	173,79	kg 5	6,00	222,00	22	270,84
DETERGENTE SUPERFICI BAGNO KG 1	23	ml 750	1,25	28,75	22	35,08	ml 750	1,85	42,55	22	51,91
DISINFETTANTE PER FERITE SENZA ALCOL	17	ML 250	1,55	26,35	22	32,15	ml 250	2,40	40,80	22	49,78
DP. GUANTI VINILE R36 S/POLV. L PZ 100	5	PZ 100	2,50	12,50	5	13,13	pz 100	2,90	14,50	5	15,23
DP. GUANTI VINILE R36 S/POLV. M PZ 100	3	PZ 100	2,50	7,50	5	7,88	pz 100	2,90	8,70	5	9,14
MANICO PER SCOPA legno	4	PEZZO	1,15	4,60	22	5,61	pz 1 cm 150	1,30	5,20	22	6,34
MANICO PER SCOPA CON VITE IN ALLUMINIO	11	PEZZO	4,99	54,89	22	66,97	pz 1 cm 130	1,30	14,30	22	17,45
PANNI MICROFIBRA	24	PEZZO	0,85	20,40	22	24,89	pz 1	0,80	19,20	22	23,42
PANNI PER VETRI	10	PEZZO	3,85	38,50	22	46,97	pz 1	2,80	28,00	22	34,16
PANNO SPUNGA CONFEZIONE DA 5 PZ	3	PZ 5	1,15	3,45	22	4,21	pz 5	1,80	5,40	22	6,59
PIUMINO PER POLVERE	6	PEZZO	1,20	7,20	22	8,78	pz 1	1,50	9,00	22	10,98
DETERGENTE MULTISO PER BANCHI	149	ML 750	1,55	230,95	22	281,76	ml 750	2,20	327,80	22	399,92
RASCHIETTO	12	PEZZO	3,50	42,00	22	51,24	pz 1	1,00	12,00	22	14,64
RICAMBI RADAZZA COTONE 80 Cm.	4	PEZZO	4,90	19,60	22	23,91	pz 1 cm 80	7,20	28,80	22	35,14
SCOPA BASSA	2	PEZZO	1,60	3,20	22	3,90	pz 1	1,20	2,40	22	2,93
SCOPA RIGIDA PER ESTERNI CON SETOLE DURECON MANICO	5	PEZZO	2,50	12,50	22	15,25	pz 1	1,90	9,50	22	11,59
SCOPA FRANCESINA (TRIANGOLARE)	20	PEZZO	1,70	34,00	22	41,48	pz 1	1,25	25,00	22	30,50
SCOVOLINO PER RADIATORI	6	PEZZO	3,00	18,00	22	21,96	pz 1	0,80	4,80	22	5,86
DETERGENTE ALTAMENTE SGRASSANTE PER SPORCO OSTINATO/ SPECIAL CLEANER	21			0,00		0,00	kg 1	2,30	48,30	22	58,93
PANNO STRACCIO LAVAPAVIMENTI IN COTONE	10	PEZZO	0,90	9,00	22	10,98	pz 1 60*40	1,10	11,00	22	13,42
LUBRIFICANTI MULTIFUNZIONE SPRAY	2			0,00		0,00	pz	11,00	22,00	22	26,84
DETERGENTE UNIVERSALE IGIENIZZANTE 750ML	23	ML 750	1,50	34,50	22	42,09	ml 750	2,20	50,60	22	61,73
TOTALE IVA ESCLUSA				2131,24					2332,87		
TOTALE IVA INCLUSA						2584,57					2828,35